СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
очередной двадцатой сессии
24.03.2023                                                                                              № 99
О внесении изменений в решение очередной восемнадцатой сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва от 27.12.2022 № 91 «О бюджете Убинского сельсовета Убинского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области от 04.09.2015 № 256 (с изменением от 11.03.2016 № 34; 04.09.2019 №131; 12.03.2021 № 29), руководствуясь статьей 36 Устава сельского поселения Убинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области,

Совет депутатов Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение очередной восемнадцатой сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва от 27.12.2022 № 91 «О бюджете Убинского сельсовета Убинского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Исключить п.17
1.2. В п.п. 1.1.  п.1 прогнозируемый общий объем доходов цифры «70 503,31» заменить цифрами «90 794,85» в том числе общий объем безвозмездных поступлений цифры «46 097,76» заменить цифрами «66 389,30»
 в п.п. 1.2.  п. 1 прогнозируемый общий объем расходов цифры «77 343,31» заменить цифрами «97 634,85»
1.3. Исключить п.3
1.4. Приложение №2 таб.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям группам и подгруппам видов расходов на 2023 год» изложить в новой редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению
1.5. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям группам и подгруппам видов расходов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции  согласно приложению № 2 к настоящему решению

1.6. Приложение №4 «Ведомственная структура  расходов бюджета Убинского сельсовета Убинского района на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов»  изложить в новой  редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению
1.7. П.12 изложить в новой редакции: «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда поселения:

1) на 2023 год в сумме 29 397,9 тыс. рублей;

1.8. Приложение №8 табл. 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Убинского  сельсовета Убинского района на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru.

3. Решение вступает в  силу со дня опубликования.

	И.о.главы Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

____________А С. Богданов
«____» _________ 2023 год
	Заместитель председателя

 Совета депутатов

Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области

_____________Д.Ю. Якушенко
«____» ________ 2023 год